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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Vargarda IK - IK Savehof 4

Arbetsprotokoll

Match nr: 31544428 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2023-11-12 Kl: 11:00
Arena: Vargarda Sporthall,

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:21 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 36 Ester Thomé

3 0:41 |0-1 IK Séavehof 4 Mal 36 | Ester Thomé

4 1:05 Véargarda IK Spelare aktiverad 2 Hend Alaskar

5 1:.09 Vargarda IK Spelare aktiverad 5 Minny Nikadon

6 1:13 Vargarda IK Spelare aktiverad 4 Wera Johansson
7 1:15 Véargarda IK Spelare aktiverad 7 Hanna Pettersson
8 117 Vargarda IK Spelare aktiverad 6  Tea Jonback

9 1:19 Vargarda IK Spelare aktiverad 14 | Elsa Atterlof

10 1:20 Véargarda IK Spelare aktiverad 10 |Alma Jacobsson
11 [ 1:23 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 10 |Emma Sylvan
12 1:24 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 28 | Vilma Sandahl
13 1:27 IK Sévehof 4 Spelare aktiverad 30 | Liv Lindroos

14 1:29 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 20 |Alma Samuelsson
15 [1:30 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 56 |Lejla Keran

16 |1:32 IK Sévehof 4 Spelare aktiverad 54 | Elsa Bjorn

17 1:35 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 79 | Ela Ozkurt

18 [1:36 IK Savehof 4 Spelare aktiverad 58 | Annie Rundberg
19 1:38 Véargarda IK Spelare aktiverad 16 |Maja Gotsten

20 147 0-2 IK Savehof 4 Mal 58 | Annie Rundberg
21 2:32 0-3 IK Savehof 4 Mal 58 | Annie Rundberg
22 | 4:.06 Véargarda IK Spelare aktiverad 17 |Freja Anderzén
23 4:.09 Vargarda IK Spelare aktiverad 19 Freja Vikstrom
24 |7:39 |1-3 | Vargarda IK Mal 10 |Alma Jacobsson
25 8146 1-4 |IKSavehof4 |Mal 28 | Vilma Sandahl
26 1 9:49 Vargarda IK Timeout

27 10:03 2-4 | Vargarda IK Mal 4 Wera Johansson
28 110:29 2-5 IK Savehof4 Mal 56 | Lejla Keran

29 11:01 3-5 |Vargarda K Mal 5 Minny Nikadon
30 [13:39 4-5 |Vargarda IK Mal 17 | Freja Anderzén
31 |14:13 5-5 Vargarda IK Mal 7 Hanna Pettersson
32 15:23 5-6 IK Savehof 4 Mal 56 |Lejla Keran

33 |15:39 6-6 | Vargarda IK Mal 17 | Freja Anderzén
34 |17:48 Véargarda IK Tilldémd 7-m

35 [18:00 7-6 |Vargarda IK Mal 7-m 17  Freja Anderzén

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

19:07
19:44
20:00
20:00
21:08
23:49
25:12
25:27
26:53
27:44
28:19
28:44
29:12
31:05
31:06
32:10
32:37
34:07
34:11
35:48
37:04
37:22
40:00
40:00

7-8

7-9
8-9
9-9
9-10
9-11
9-12
10-12
10-13
11-13

11-14
11-15
11-16

12-16
12-17
13-17
13-18

Match nr: 31544428 Serie: Flickor - F12 Vast Vargarda IK IK Savehof 4

IK Savehof 4
IK Savehof 4

IK Séavehof 4
Vargarda IK
Vargarda IK
IK Séavehof 4
IK Savehof 4
IK Savehof 4
Vargéarda IK
IK Savehof 4
Vargarda IK
IK Séavehof 4
IK Savehof 4
IK Savehof 4
IK Séavehof 4
Vargarda IK
Vargarda IK
Vargéarda IK
IK Savehof 4
Vargarda IK
IK Séavehof 4

Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal
Timeout
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

58
54

56
10
10
79
58
36
17
58

58
56
36

17

56

10
54

Annie Rundberg
Elsa Bjorn

Lejla Keran

Alma Jacobsson
Alma Jacobsson
Ela Ozkurt

Annie Rundberg
Ester Thomé
Freja Anderzén
Annie Rundberg
Hanna Pettersson

Annie Rundberg
Lejla Keran
Ester Thomé

Freja Anderzén
Hend Alaskar
Lejla Keran
Alma Jacobsson
Elsa Bjorn

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

